
                                              2020年3月吉日 

お客様各位 

                                                        株式会社九州エナジー 

                                                       吉田インター給油所   

             

 

吉田インター給油所 給油プリペイドカードご利用終了のお知らせ 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当給油所は 2020年３月 31日をもちまして閉店することとなりました。地域の皆様に支えられて営業を続け

て参りましたが、諸般の事情により閉店を余儀なくされたことをお詫び致しますとともに、これまでご愛顧賜りました皆様に

心より感謝申し上げます。 

尚、当給油所発行の未使用残高のあるプリペイドカードをお持ちのお客様につきましては、資金決済に関する法律第

20条第 1項に基づき、以下の通り払戻しをさせて頂きますので、払戻しのお申し出を頂きますようお願い申し上げます。 

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

                                 記 

 

 

■払戻しに係る前払式支払手段の種類   プリペイドカード（吉田インター） 

 

■ 払戻申出期間    2020年 4月 1日（水）～2020年 5月 31日（日） ※水・土・祝日を除く 

 

■ 払戻受付時間    9：00～17：00  

 

■ 払戻受付店舗    吉田インター給油所  鹿児島県鹿児島市川上町 2038－１ 

                                電話：099-244-3252 

 

■ 払 戻 方 法 
   

当給油所発行のプリペイドカードをご持参の上、スタッフまでお申し出ください。 

未使用残高を確認の上、その場で現金にて払戻しをさせて頂きます。 

（払戻申出期間内に申し出をされないと払戻手続きから除斥されます。） 

（カード破損等により払戻し出来ない場合があります。予めご了承ください。） 

                                               

 

以 上 


